海 岸 一 時 使 用 申 請 書

平成 年 月 日

茨城県高萩工事事務所長 殿

〒

申 請 者 住 所

氏名又は名称 印

担当者

ＴＥＬ

海岸保全区域を下記のとおり一時使用したいので申請します。

記

１ 海 岸 名 称 ○○海岸保全区域

２ 使 用 場 所 ○○市○○町△△番地先

３ 使 用 目 的 ○○補修工事，○○大会，○○の調査のため

４ 使 用 期 間 平成 年 月 日 から 平成 年 月 日

５ 添 付 資 料

・位置図，平面図等（使用箇所及びその範囲がわかるもの）

・実施概要書等（工作物を設置する場合には，必要に応じて構造図，撤

去計画書等を添付する）

・使用場所の写真。

・工程表又は日程表。

・他の関係法令の許可が必要な場合には，その写し。

・周辺住民等に影響がある場合には，開催にあたって承諾された旨の同

意書。

・その他参考となる資料。

６ 施 工 業 者

○○建設株式会社 TEL：△△△△－△△－△△△△

○○市○○町○○番地

担当：○○ 携帯電話：△△△－△△△△－△△△△

７ 遵 守 事 項

・承認を受けた場所及びその周辺の環境を良好に保ち（流木・ごみ等の

除去），海岸の環境美化に努めます。

・使用前後で海岸の形状を変化させません。変化させた場合には，原状

を回復します。

８ そ の 他